recibida para la atención de la Promoción de Responsabilidad 
Administrativa Sancionatoria, determinó que, dado que está 
demostrado y acreditado que la Secretaría de Comunicaciones y 
Transportes, por conducto del Centro SCT Campeche, comprobó 
que el pago de $1,004,355.53 (UN MILLÓN CUATRO MIL 
TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 53/100 M.N.) en 
el concepto "Formación y compactación por unidad de obra 
terminada de terraplenes adicionados con sus cuñas de 
sobreancho para 100%", se ejecutó en todo el ancho de la 
calzada conforme al proyecto ejecutivo, lo cual se considera